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PROTOKÓŁ  Nr 48.2012 

          z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska 

 z dnia 6 grudnia 2012r. 

 

Obecni: 

 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 

2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 

3. Henryk Wójcik                           - Członek Komisji 

4. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

5. Danuta Opłotna     - Członek Komisji 

6. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 

  

Zaproszeni goście: 

1. Sebastian Białek – pracownik Wydziału UGK 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

1. Konkurs na przystrój bożonarodzeniowy posesji – ustalenie 

szczegółów organizacyjnych. 

2. Sprawy różne  

Proponowany porządek został przyjęty. 

 

Ad1.  

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska  poinformował, 

iż głównym tematem posiedzenia będzie ustalenie szczegółów Konkursu na 

dekoracje bożonarodzeniowe posesji. Konkurs ten Komisja chce ogłosić 

wspólnie z Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia  Panem 

Tadeuszem Sasinem, który będzie uczestniczył w ocenie i będzie wykonywał 

dokumentację fotograficzną.  

Poczyniono następujące ustalenia: 

- oceniając komisja będzie brała pod uwagę wystrój zewnętrzny posesji i 

budynku, 

- zostanie przeprowadzona jedna ocena na terenie całej Gminy Tłuszcz z 

uwzględnieniem podziału na obiekty prywatne i obiekty użyteczności 

publicznej, 
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- przeprowadzenie akcji promocyjnej Konkursu poprzez przygotowanie 

plakatów informacyjnych na tablice ogłoszeń, które zlokalizowane są na terenie 

Gminy i wywieszenie ich przez radnych oraz publikację informacji na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego, 

- podczas przeprowadzanej oceny dekoracji bożonarodzeniowej właściciel musi 

wypełnić oświadczenie w którym wyrazi zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych, 

- publikacja nazwisk laureatów będzie miała miejsce na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, w prasie lokalnej i na tablicy ogłoszeń, 

- Radni sugerują, aby nagrodami za udział w Konkursie były: 

* dyplom uznania, 

* bilet wstępu do CKSiR w Tłuszczu na przedstawienie teatralne, 

* pudełko czekoladek. 

- ocena zgłoszonych posesji do Konkursu odbędzie się w dniu 8 stycznia 2013r. 

od godziny 16.00, 

- rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi na posiedzeniu Komisji Ładu, Porządku i 

Ochrony Środowiska  w dniu 10 stycznia 2013r. 

Radny Stefan Mikiciuk ma zwrócić się do Pani Agnieszki Paź o przygotowanie 

ogłoszeń w formie plakatów  oraz zamieszczenia informacji na stronie 

www.tluszcz.pl. Informacje muszą zawierać: 

- termin zgłaszania się do Konkursu do dnia 4 stycznia 2013r., 

- zgłoszenia pisemne przyjmowane są w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu 

Miejskiego. 

Radny Tadeusz Groszek zasugerował Przewodniczącemu Komisji Panu 

Stefanowi Mikiciukowi, aby skonsultował kwestie organizacyjne, czyli nagrody 

za udział w Konkursie, współpracę Pani Agnieszki Paź z Komisją oraz środek 

transportu podczas dokonywanej oceny z Panem burmistrzem Pawłem 

Bednarczykiem. 

Ad 2.  

Radny Stefan Mikiciuk zwrócił się do radnych, aby na kolejne posiedzenie 

przygotowali sugestie odnośnie Planu Pracy Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 

Środowiska na 2013 rok. 

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wróciła do pisma 

wystosowanego przez Spółdzielnie Mieszkaniową „Jedność” i w celu 

omówienia sytuacji zaproszono na posiedzenie Pana Sebastiana Białka 

pracownika Wydziału UGK Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

Obecny na posiedzeniu Komisji Pan Białek wyjaśnił trudną sytuację w jakiej 

http://www.tluszcz.pl/
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znajdują się obecni współwłaściciele nieruchomości. Gmina Tłuszcz nie ma 

możliwości uporządkowanie prywatnego terenu, gdyż m.in. nie ma środków 

finansowych na uprzątnięcie pogorzeliska.  

Radny Malinowski zasugerował, aby w obecnej trudnej sytuacji zobligowania 

właściciela posesji do uprzątnięcia terenu Gmina „weszła na hipotekę/ obciążyła 

hipotekę” tej nieruchomości. Radny Wojtyra również poparł ten pomysł, a radny 

Wójcik zasugerował, iż można byłoby zastosować tę samą metodę w przypadku 

pogorzeliska na ul. W. Karskiej 45 w Chrzęsnem. Istotnym dla radnych jest 

również fakt jakie koszty wiążą się z uporządkowaniem tych dwóch terenów. 

Odbyła się dyskusja w wyniku której ustalono, iż Pan Sebastian Białek 

wystosuje pismo do właściciela o zobowiązanie do posprzątania terenu oraz 

pismo do Spółdzielni Mieszkaniowej „Jedność” o tym, że właściciel został 

wezwany  do zaprowadzenia porządku na posesji. Radny Wojtyra uważa, iż 

Komisja powinna wystosować wniosek lub zgłosić go na najbliższej Sesji Rady 

Miejskiej w Tłuszczu do Burmistrza Tłuszcza lub do Radcy Prawnego, aby 

została wyjaśniona kwestia „założenia hipoteki” w takiej sytuacji (czy można w 

taki sposób postąpić). 

Przewodniczący Komisji Pan Stefan Mikiciuk w imieniu Komisji wystosuje 

pisemną odpowiedź do Spółdzielni Mieszkaniowej „Jedność” – załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu. 

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje o zobowiązanie 

konserwatora oświetlenia ulicznego do wyregulowania włączników, tak aby 

oświetlenie nie zapalało się za wcześnie, i nie wyłączało za późno, bo taką 

sytuację zaobserwowaliśmy na terenie całej Gminy w ramach oszczędności. 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień 20 grudnia 2012r.   

o godz. 9.00. 

Na tym protokół zakończono. 

       Przewodniczący Komisji 

        Stefan Mikiciuk 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 11.12.2012r. 

 

 

 


